2018年４月27日     各　　位 会 社 名 住友精密工業株式会社代表者名 代表取締役社長  田 岡 良 夫(コード番号 6355　東証一部）問合せ先 管理部長　 　   石 丸 正 吾(ＴＥＬ 06-6489-5816)

１．特別損失の計上(1)固定資産の減損損失（連結）
(2)関係会社株式評価損（個別）および貸倒引当金繰入額（個別）

２．業績への影響
以　 上　業績への影響につきましては、本日付けで公表しております「業績予想との差異に関するお知らせ」をご参照ください。

特別損失の計上に関するお知らせ　2018年３月期（2017年４月１日～2018年３月31日）におきまして、特別損失を計上いたしましたのでお知らせいたします。 記

　上記に関連して、当社の個別業績においては、当社が保有するSPPCA株式の評価損 1,181百万円、およびSPPCAへの貸付金に対する引当金繰入額 270百万円を特別損失として計上いたしました。

　航空宇宙関連事業の連結子会社であるCFN Precision Ltd.（以下CFN、カナダ・オンタリオ州）において、従来より新規拡販に注力してまいりましたが、特定顧客からの受注減少が当初の見込みよりも早まったこと等により、同社の業績が悪化していることから、保守的に同社の製造設備等を減損し、特別損失として 314百万円を計上いたしました。　また、同様の理由等により、連結子会社であるSPP Canada Aircraft, Inc.（以下SPPCA、カナダ・オンタリオ州）が保有する子会社株式に係るのれんについても減損し、292百万円の特別損失を計上いたしました。

1